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KŁODZKO. Od samego początku zaistnienia Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy druhny,
druhowie, instruktorzy, rodzice i sympatycy szczepu ZHP imienia Zawiszy Czarnego biorą w
niej swój udział. A oto, co piszą o przebiegu niedzielnego wydarzenia:

„Pomaganie jest dziecinnie proste!" ❤ 

Po raz  27.  "Zawiszacy"  zagrali  z  Wielką  Orkiestrą  Świątecznej  Pomocy  w sztabie  przy  Szkole
Podstawowej  nr  6,  kierowanym przez panią Bogusławę Petrecką.  W szczepie za wolontariuszy,
asystentów  oraz  przebieg  akcji  odpowiedzialni  byli:  hm,  hm  Barbara  i  Marian  Ptakowie.
Zapleczem kulinarno-gospodarczym, przygotowującym w harcówce posiłki dla kwestujących druhów,
były  panie  Katarzyny  Chmura  i  Perz  oraz  przewodniczący  Sekcji  Harcerskiej  pan  Andrzej
Chmura.
 

Dzięki darczyńcom, państwu: Katarzynie i Rafałowi Micielskim, Aleksandrze i Władysławowi
Wojtkiewiczom,   Małgorzacie  i  Andrzejowi Nowakom,  Edycie Szczotce,  Katarzynie Perz,
Barbarze  i  Dariuszowi  Budnikom,  Marcie  Polak,  Agacie  Ziębie,  Ewelinie,  Damianowi  i
Waldemarowi Ptakom, Monice i Arturowi Pisom – rodzice SH przygotowali wspaniałe posiłki, a
na zakończenie gry - herbatę, soki, i domowe ciasta. Służbę wolontariacką pełnili: Maja Mądro,
AleksandraSitarz, Michał Chmura, Wiktor Ptak, Kuba  Biel, Amadeusz  Perz, Jakub Mróz
oraz komendant szczepu. Wspierali ich asystenci: Weronika i Wiktoria Chmielnickie, Natalia 
Szpakowicz, Paulina  Nowożycka, Maja Czak, Kajetan Zwierzyński, Daria Budnik, Wiktoria
Zięba, Jan Miara, Emilka Bednarz, Maja Orzechowska oraz opiekunowie: Krzysztof  Sitarz,
Dariusz Budnik, Ewelina Ptak, Paulina Ptak, Klaudia Stryczyńska.
 

Po rozliczeniu wszystkich puszek w mBanku konto WOŚP wzbogaciło się o 7 382,94 zł plus waluta
obca.  Wszystkim  "Zawiszakom"  oraz  sympatykom  WOŚP,  którzy  nas  wsparli,  dziękujemy
pozdrowieniem:  SIE  MA.
 

                                "Zawiszacy"
*

Telewizja  TVN24  na  temat  udziału  82-letniego  dha  Mariana  Ptaka  i  "Zawiszaków"  w  WOŚP
przygotowała program. Jest on dostępny pod linkiem:
https://www.tvn24.pl/wosp-2019/wosp-2019-82-letni-harcmistrz-z-klodzka-z-wosp-gra-od-zawsze,898
817.html.

Szef Sztabu dziękuje!
   
Szef Sztabu WOŚP pani Bogusława Petrecka serdecznie dziękuje wszystkim mieszkańcom, którzy
wyszli  z  mieszkań,  żeby  wesprzeć  Orkiestrę,  wolontariuszom  i  ich  opiekunom,  darczyńcom,
sponsorom,  pracownikom Kłodzkiego  Ośrodka  Kultury,  całej  ekipie  mBanku,  która  gorąco  nas
przyjęła i ugościła i w niedzielę wolny swój dzień poświęciła na liczenie  pieniążków.  Dzięki Waszej
hojności przekażemy w tym roku na konto fundacji około 80 tysięcy złotych.
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